de direito privado, inscrita no CNPJ nº 18.143.504/0001-26, com sede na Rua Jesuino 
Teodorico de Andrade  nº 1302, Bairro Jardim Arisi no Município de Santo Antônio do 
Sudoeste.  

I – Descrição do imóvel:  

a) 01 Sala para uso industrial, com área construída de alvenaria com aproximadamente 208,00m² 
(duzentos e oito metros quadrados), localizado no Lote Urbano nº 27, da Quadra nº 234, 
situado na Avenida Brasil  no Município de Santo Antônio do Sudoeste, sendo que o terreno 
onde está localizado o imóvel possui uma área total de 480,00m² conforme consta na Matricula